S 8 , H SC 27694, I/A 45 ( 2.03.26).

120965 - GRUAS MENFER SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 1.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 4.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 7º.- El capital social es de CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS dividido en 4.500 participaciones sociales, 
números 1 al 4.500, ambas inclusive, de UN EURO de valor nominal cada una, acumulables e indivisibles, que no podrán incorporarse 
a títulos negociables ni denominarse acciones. El capital social está íntegramente suscrito.

[...]

Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social se fija en 3.008,00 ?, representado y dividido en 3.008 participaciones sociales, indivisibles 
y acumulables de UN EURO (1,00 ?), de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la UNO (1) a la TRES MIL 
OCHO (3.008), ambas inclusive. Cada participación concede a su titular el. Datos registrales. S 8 , H SC 28226, I/A 6 ( 3.03.26).

120987 - MULTIAUTO ALTERNATIVAS SANTIAGO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 5.000,00 Euros. Resultante Suscrito: